АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.06.2022  № 119
пгт Нижнеивкино
Об ограничении движения транспорта на территории муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области 24.06.2022 года.

В соответствии со статьей 8 Устава муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области и в связи с днем празднования иконы Пресвятой Богородицы «Достойно есть»  администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение по маршруту следования Крестного хода 24.06.2022 с 09.30 часов:
- от храма Рождества Пресвятой Богородицы по улице Октябрьская  до улицы Курортная пгт Нижнеивкино;

-  по территории ЗАО «Санаторий Нижне-Ивкино» до «Серебряного источника»;
- по дороге от  «Серебряного источника» по мосту гидроузла до ул. Советская ;

- по ул. Советская – переулок Октябрьский –  ул.Сосновая – Солнечная – переулок Солнечный – ул. Почтовая. (Схема прилагается).
2. Обнародовать данное постановление на территории пгт. Нижнеивкино.
3. Контроль за организацией общественного порядка по маршруту Крестного хода оставляю за собой.
Глава Нижнеивкинского

городского поселения                                                                     О.Б. Шиндорикова
______________________________________________________________________
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации

Нижнеивкинского городского

поселения от 14.06.2022 № 119
[image: image1.png]Cxema ABWxeHMne KpecTHoro xopa 24 nions 2022 roaa B AeHb NpasaHoBanns © © & ©
MKoHbI MpeceaToit BoropoauLbl "[,oCTONHO ecTb"